
 

PORTARIA Nº 114/2025, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

Dispõe sobre a Nomeação de Membros 

para compor a Mesa Diretora do 

Conselho Municipal de Educação de 

Ipiranga do Piauí, para o mandato 2025 

a 2027. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI – PI, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 74 da Lei Orgânica Municipal, 

R E S O L V E: 

Art. 1º - NOMEAR, os membros abaixo relacionados, para composição da mesa diretora 

do Conselho Municipal de Educação de Ipiranga do Piauí, para o mandato 2025 a 2027: 

 

MESA DIRETORA 

Presidente: Guilherme Gonçalves Holanda 

CPF: 042.954.093-08 

Vice- Presidente: Luciana Rocha de Moura Gomes 

CPF: 033.719.813-63 

Secretária: Ediuza Maria de Sousa 

CPF: 774.598.493-91 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições 

em contrário.  

 

Francisco Elvis Ramos Vieira  

Prefeito Municipal de Ipiranga do Piauí 

 


